
 

Постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 марта 2021 г. N 
63-ПП " Об установлении даты перехода к применению положений статьи 22.1 Федерального 

закона от 3 июля 2016 г. N 237-ФЗ " О государственной кадастровой оценке"  для целей 
установления кадастровой стоимости объектов недвижимости в размере их рыночной 

стоимости"  
 
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 31 июля 2020 г. 

N 269-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" 
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет: 

Установить 1 апреля 2021 г. датой перехода к применению на территории 
Кабардино-Балкарской Республики положений статьи 22.1 Федерального закона от 3 июля 2016 г. 
N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке" для целей установления кадастровой стоимости 
объектов недвижимости в размере их рыночной стоимости. 

 
Председатель Правительства Кабардино-Балкарской Республики А. Мусуков 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/400522359/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400522359/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400522359/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400522359/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400522359/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74452028/60201
http://internet.garant.ru/document/redirect/71433956/2201

	Постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 марта 2021 г. N 63-ПП "Об установлении даты перехода к применению положений статьи 22.1 Федерального закона от 3 июля 2016 г. N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке" для целей у...

